ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 019/2022

1

EDITAL Nº 108/2022 DE ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 108/2022 de ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS, referente ao

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 019/2022, conforme segue:

Topógrafo
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

31371 CLEBER PEREGO DOS SANTOS 29/11/1984

30812 JOEL MARCIO LORENZON 01/09/1974

30626 MARCIO MEIRA PILAU 08/09/1976

31342 MICHEL CRISTIANO BECKER 14/04/1988

30789 PEDRO ADELAR STURMER 21/11/1964

31373 RAQUEL CRISTINE WALTER 24/05/1999

30966 RENAN DAROS 13/01/1991

29393 RODRIGO OLIVEIRA BRISCHKE 11/02/1989

31198 ROGER SIMON DA SILVA 23/07/1990

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 14 de julho de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração